
Uchwała Nr 1871/194/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 września 2012 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia 

publicznego na dostarczenie i montaż klimatyzacji do dwóch serwerowni Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie znajdujących się 

w budynku przy ulicy Ludwika Mycielskiego 21. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 18 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
2)

), w związku z § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), uchwałą 

Nr 1672/370/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 sierpnia 2010 r. w sprawie  

realizacji projektu własnego Samorządu Województwa Mazowieckiego współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013
3)

 oraz uchwałą  

Nr 1673/370/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 sierpnia 2010 r. w sprawie  

realizacji projektu własnego Samorządu Województwa Mazowieckiego współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013
4)

 - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1457/176/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2012 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia publicznego na dostarczenie 

i montaż klimatyzacji do dwóch serwerowni Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie znajdujących się w budynku przy ulicy Ludwika Mycielskiego 

21, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia, o którym mowa w § 1, w wysokości  

do 167.107 zł brutto została zaplanowana w budżecie Województwa Mazowieckiego  

na rok 2012 - przyjętym uchwałą Nr 192/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na rok 

2012, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 880), z czego: 

1) dla potrzeb realizacji Projektu „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej  

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” w dziale 150, 

rozdziale 15011 - kwota 16.710,70 zł, w tym: w § 6057 – kwota 14.204,10 zł i w § 6059  

– kwota 2.506,60 zł (stanowiąca wkład własny Województwa Mazowieckiego); 

2) dla potrzeb realizacji Projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa” w dziale 750, rozdziale 75095 - kwota 150.396,30 zł, w tym: w § 6057  

– kwota 127.836,86 zł i w § 6059 – kwota 22.559,44 zł (stanowiąca wkład własny 

Województwa Mazowieckiego).” 



 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,  

poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. 

poz. 769. 
3) Zmienionej uchwałą Nr 2281/97/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 października 2011 r. oraz uchwalą 

Nr 1103/163/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2012 r. 
4) Zmienionej uchwałą Nr 2282/97/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 października 2011 r. oraz uchwalą 

Nr 1105/163/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2012 r. 


